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Now,	when	we	 look	 at	 it,	 of	 course,	 let's	 say,	 this	man,	 look,	 now,	Barons	Bon-Sabat-Andorf,
Nihal	 Hafsiz,	 Tugur	 Tariqati,	 Alparslan	 Türkeş,	 Ülke	 Ocakları,	 Ülke	 Ocakları	 Yapıranmaları,
Alperenler,	 Türk	 Faşizmi,	 şimdi	 baktığınızda	 altında	 bunlar	 da	 var,	 yani	 Türk	 Faşizminin
yapılanmasının	altında	yatan	Alman	Faşizminin	ana	ilkleri	ve	sistematiğidir,	bunu	unutmayınız.
Doğru	 Mine	 Hocam,	 şimdi	 baktığımızda	 Barons	 Bon-Sabat-Andorf	 Blavatsky'nin	 direkt
öğrencisidir	arkadaşlar,	Helena	Patronatskaya	Blavatsky'nin	öğrencisidir,	yani	bizim	İstanbul'da
bir	 at	 var	 ya,	 Büyükada'da	 yaşamış,	 Helena	 Blavatsky'de	 Büyükada'da	 yaşamıştır,	 Helena
Blavatsky'de	Büyükada'da	yaşamıştır,	çok	ilginç	bir	yerdir,	o	Kürt	eğitimler	almıştır	ve	teosofistir
kendisi	de,	şöyle	bakabilirsiniz,	Arya	Sufi	denilen	bir	Aryan	Altbilimi	geliştiriyor,	Sufizm	üzerine
inanılmaz	 düzeyde	 çalışıyor,	 çok	 iyi	 düzeyde	 Türkçe	 ve	 Arapça	 ve	 Farsça	 konuşuyor,	 Türk
tasavvufu	 ve	 bektaşlık	 üzerine	 araştırmalar	 yapmış,	 1901	 yılında	 Aryanizm'in	 nerde	 yazıyor
biliyor	musunuz,	Aryanizm	felsefesini	çocuklar,	yazdığı	yer	Hüseyin	Fahri	Paşa'nın	Bursa	Yeniköy
Koru	 Çiftliği'dir,	 Aryanizm'in	 ve	 Nazizm'in	 kökenlerini	 yazdığı	 yer	 Bursa'dır	 arkadaşlar,	 ve
Yahudilerden	 destek	 alıyor	 yanlıca,	 Tenmudi	 Yahudilerinden	 destek	 alıyor,	 o	 dönemler
İstanbul'da	 Sabataycılar	 ve	 o	 dönemler	 Sabataycılar	 ile	 alakalı	 bir	 Gürhaç	 Koru	 İstanbul'da
köçülüğü	olduğu	için,	bu	Tenmudi	Yahudilerden	Gürhaç	ve	Sabatayizm	ile	ilgili	bir	kısım	bilgiler
alıyor.	 Devam	 ettiğimizde,	 ilginç	 şeyler	 oluyor,	 ilginç	 bir	 karakter,	 ilginç	 bir	 kişilik,	 Bursa'da
Almanca	 çalışan	 Memphis	 locası	 isimli	 bir	 mason	 terikati	 vardır	 ve	 Memphis	 locasının	 364
koduyla	üyesidir.

Hermann	Goebbels,	aynı	şekilde	Die	Licher	and	Bosphorus	dediğimiz	Boğaz'daki	gene	Almanca
eğitim	 veren	Boğaz'ın	 3.	 Işık	 locasında	 da	 birlikte	 Baron	 von	 Sabatandorf	 ile	 çalışmış.	 Bunlar
yanlıca	düzenli	mason	 locaları	değildir,	yani	düzensiz	ve	daha	ziyade	eski	Osmanlı	masonluğu
diye	 nitelendirdiğimiz	 kontrolsüz	mason	 localarıydı.	 Ve	 hem	 Türkiye'de	 hem	Almanya'da	 aynı
şekilde	yaşıyor.

1908-11	 yıllarında	 da	 Bektaş	 Rehmerak	 sarıyor.	 Adam	 biraz	 ciddi	 değişik	 bir	 adam.	 1919'da
İttihat	 Ciral'dan	 Yeni	 Bahçeli	 Nair	 Bey	 ve	 Kemal	 Bey	 ile	 beraber	 Türk-Cermen	 Birliği	 adlı	 bir
tarikat	kuruyor	ve	İttihat	ve	Tarakki'nin	içinde	bir	kol	oluyor.

Mustafa	 Kemal	 Atatürk	 ile	 de	 burada	 bir	 iletişim	 oluyor.	 İşte	 bu	 Türk-Cermen	 Birliği	 denilen
tarikat,	 1940	yılında	Türkolog	Nihal	Asız	dediğimiz	beyefendiyle	beraber	Nihal	Asız	da	buraya
katılıyor	 ve	 Nihal	 Asız	 ile	 beraber	 çalışıyor.	 Bu	 Mustafa	 Tandorf'un	 1924-26	 yılları	 arasında
yaptığı	bir	iş	var	çocuklar,	çok	garip.


